
 

 

UCHWAŁA NR VII/36/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 30 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego rodzaj świadczeń przyznawanych 

w ramach pomocy zdrowotnej oraz warunki i sposób ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465, z późn.zm.) i art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 986, z późn. zm.) - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVIII/165/2008 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 28 maja 2008 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego rodzaj świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej 

oraz warunki i sposób ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 103, poz. 2613 z dnia 02.09.2008 r.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 4. otrzymuje brzmienie: 

„Jednorazowa wysokość pomocy, o której mowa w § 3 nie może przekroczyć 500 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Krzysztof Matczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 5316


		2024-11-07T13:21:43+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




